
UCHWAŁA NR XXV/180/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 87.771 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 107.422 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe (per saldo) 19.651 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 87.771 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały, w tym : 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 64.788 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 152.559 zł 

§ 2. W budżecie gminy tworzy się rezerwę celową w wysokości 81.500 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w łącznej wysokości 7.211.974 zł, w tym wydatki bieżące w wyskości 1.053.523 zł oraz 
wydatki majątkowe w wysokości 6.158.451 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz jednorocznych zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 35.784.247 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 31.123.885 zł 

b) dochody majątkowe: 4.660.362 zł 

2) Wydatki budżetowe: 39.893.436 zł 

a) wydatki bieżące: 30.493.779 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.399.657 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 4.109.189 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/180/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 61.796 3.167.848 
 01010  Infrastirktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 61.796 2.522.543 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 37.500 37.500 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 24.296 1.747.767 

600   Transport i łączność 204 8.000 557.761 
 60095  Pozostała działalność 204 8.000 30.204 
  0690 Wpływy z różnych opłat 204 - 204 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 8.000 30.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34.840 278.487 1.894.116 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.840 278.487 1.894.116 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości - 2.341 17.950 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

34.201 - 277.790 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 260 - 3.500 

  0770 Wpłaty z tytułuy nabycia prawa właśności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 41.047 377.707 

  0870 Wpływy ze sprzedaży skłądników majątkowych 66 - 21.262 
  0920 Pozostałe odsetki 313 - 2.813 
  0970 Wplywy z różnych dochodów - 13.549 652.515 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 221.550 535.415 

750   Administracja publiczna 2.110 136.432 76.395 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.318 3.750 5.568 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.318 - 5.318 
  0920 Pozostałe odsetki - 2.884 116 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 866 134 
 75095  Pozostała działalność 792 132.682 792 
  0920 Pozostasłe odsetki 640 - 640 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 152 - 152 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkówcheuropejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

- 132.682 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306.369 - 319.669 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 306.369 - 319.669 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 151 - 151 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

306.218  306.218 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

74.813 250.687 7.216.192 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 340 - 1.340 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 1



  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 245 - 1.245 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 95 - 95 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

863 71.865 1.902.619 

  0310 Podatek od nieruchomości - 3.340 1.225.700 
  0320 Podatek rolny - 40.177 236.330 
  0330 Podatek leśny - 26.987 391.988 
  0340 Podatek od środków transportowych - 1.361 43.007 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 863 - 3.863 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

73.610 172.101 2.463.570 

  0310 Podatek od nieruchomości - 89.478 954.600 
  0320 Podatek rolny - 76.253 1.107.918 
  0330 Podatek leśny - 415 6.893 
  0340 Podatek od środków transportowych 31.962 - 150.636 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.458 - 35.458 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej - 900 100 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  5.055 144.945 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 26.190 - 62.820 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorilanego na podstawie ustaw - 6.721 119.279 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 3.481 26.519 
  0480 Wpływyz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 3.240 92.760 

758   Różne rozliczenia 26.642 - 13.284.969 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26.642 - 26.642 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 26.642 - 26.642 

801   Oświata i wychowanie 175.807 2.030 348.938 

 80101  Szkoły podstawowe 7.966 - 42.176 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.928 - 4.307 

  0830 Wpływy z usług 2.063 - 9.912 

  0920 Pozostałe odsetki 88 - 214 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500 - 14.753 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.387 - 12.972 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.290 - 2.290 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.860 - 1.860 

  0830 Wpływyw z usług 430 - 430 

 80104  Przedszkola 8.687 2.030 76.558 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7.182 - 51.582 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

818 - 8.356 

  0830 Wpływyw z usług - 2.030 10.131 
  0920 Pozostałe odsetki 187 - 227 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 - 6.262 
 80110  Gimnazja 16.897 - 69.808 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13.787 - 30.210 

  0830 Wpływy z usług 2.855 - 36.294 
  0920 Pozostałe odsetki 28 - 119 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 227 - 2.909 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.044 - 22.867 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 2



  0830 Wpływy z usług 5.730 - 15.388 
  0970 Wpływy z różnych dochodó 314 - 7.479 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 14 - 59 
  0920 Pozostałe odsetki 14 - 14 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.227 - 1.827 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.227 - 1.827 
 80195  Pozostała działalność 132.682  133.353 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkówcheuropejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

132.682 - 132.682 

851   Ochrona zdrowia 30.551 - 514.084 
 85195  Pozostała działalność 30.551 - 514.084 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30.551 - 513.570 

852   Pomoc społeczna 8.147 - 6.375.365 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8.147 - 4.648.195 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 - 70 
  0920 Pozostałe odsetki 24 - 24 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8.053 - 28.101 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.332 - 778.021 
 85395  Pozostała działalność 9.332 - 778.021 
  0920 Pozostałe odsetki 9.332 - 9.332 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 930 309.151 
 85401  Świetlice szkolne - 930 70 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 930 70 

900   Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 1.920 20.144 46.076 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 20.144 24.856 

  0690 Wpływyz różnych opłat - 20.144 24.856 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem srodków z opłat produktowych 1.920 - 6.920 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.920 - 6.920 
   RAZEM: 670.735 758.506  

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/180/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 29.921 4.313.067 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 29.921 3.514.233 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 24.296 1.397.865 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5.625 1.901.922 

600   Transport i łączność - 916 1.027.368 
 60004  Lokalny transport  zbiorowy - 765 98.565 
  4300 Zakup usług pozostałych - 765 98.565 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 1 4.447 
  4430 Różne opłaty i składki - 1 4.447 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 147 187.856 
  4430 Różne opłaty i składki - 147 7.856 
 60017  Drogi wewnętrzne - 3 461.388 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 461.388 

700   Gospodarka mieszkaniowa 613 120.110 1.430.660 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 613 120.110 1.430.660 
  4270 Zakup usług remontowych 613 - 51.200 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100.410 535.415 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19.700 225.586 

710   Działalność usługowa - 6.000 185.546 
 71095  Pozostałą działalność - 6.000 41.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 6.000 41.000 

750   Administracja publiczna - 149.367 3.145.975 
 75095  Pozostała działaność - 149.367 236.599 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.617 0 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.568 0 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne - 867 0 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne - 867 0 
  4121 Składki na Fundusz Pracy - 125 0 
  4122 Składki na Fundusz Pracy - 124 0 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.126 0 
  4172 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.126 0 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.340 0 
  4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 14.532 0 
  4301 Zakup usług pozostałych - 99.415 0 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne - 1.660 0 

758   Różne rozliczenia 81.500 - 129.060 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 81.500 - 129.060 
  4810 Rezerwy 81.500 - 129.060 

801   Oświata i wychowanie 202.252 35.927 13.530.957 
 80101  Szkoły podstawowe - 14.453 6.298.095 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - 14.453 950.101 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 19.007 352.733 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - 19.007 40.492 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 52.234 - 1.730.073 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 52.234 - 370.839 

 80110  Gimnazja 651 2.467 3.964.437 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - 2.467 480.630 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 - 152.892 
 80195  Pozostała działalność 149.367 - 208.325 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.617 - 3.617 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.568 - 6.568 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 867 - 867 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 867 - 867 
  4121 Składki na Fundusz Pracy 125 - 125 
  4122 Składki na Fundusz Pracy 124 - 124 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9.126 - 9.126 
  4172 Wynagrodzenia bezosobowe 9.126 - 9.126 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3.340 - 3.340 
  4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.532 - 14.532 
  4301 Zakup usług pozostałych 99.415 - 99.415 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 1.660 - 1.660 

852   Pomoc społeczne - 6.908 7.566.195 
 85295  Pozostała działalność - 6.908 608.692 
  3110 Świadczenia społeczne - 6.908 606.692 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 19.811 1.011.666 
 90002  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.000 79.277 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 0 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 - 396.079 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 - 138.079 
 90095  Pozostała działalność - 18.811 119.778 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14.500 67.692 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.754 6.632 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 557 3.100 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270.332 273.509 936.247 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 270.332 - 270.332 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67.113 - 67.113 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103.158 - 103.158 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.061 - 100.061 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 273.509 628.748 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 67.605 0 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 103.908 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 101.996 0 
   RAZEM: 554.698 642.469  

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/180/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

Rok 2012 
(8+9+10+11)
 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu 
Wartość 
zadania 
(ogółem)  dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
z innyc

h 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
ust. o f.p. 

Jednostka 
realizu- 

jąca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1 750 75095  Realizacja programu pn. ,,Comenius Regio” 149 367 149 367 16 685  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

132 682 Urząd 
Gminy 

2 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Bawię się, uczę i rozwijam 
2” 267 794 267 794 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

267 794 

Szkoła 
Podstawowa 
w Motarzyni
e 

3 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Zdrowy styl życia, 
aktywność, nauka i praca człowieka wzbogaca” 190 000 190 000 31 125  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

158 875 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

4 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Nauka to nie tylko ważna 
sprawa, ale też dobra zabawa” 299 010 299 010 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

299 010 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny
 

5 853 85395  Realizacja projektu pn. Lepsza szkoła” 99 680 99 680 0  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 680 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny
 

6 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Moda na bezpieczeństwo – 
Ty też bądź na czasie” 47 672 47 672 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

47 672 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 1



RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 053 523 1 053 523 47 810 0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 005 713  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

7 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica 
Kaszubska-Starnice-Borzęcino-Łabiszewo-Troszki-
Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap 

776 114 776 114 128 936  
A. 0 
B.500.000 
C. 0 

147 178 Urząd 
Gminy 

8 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo – II etap 2 391 963 2 391 963 1 267 471  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 124 492 Urząd 
Gminy 

9 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w m. Maleniec-
Gogolewko 209 674 209 674 89 223  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

120 451 Urząd 
Gminy 

10 010 01010 6057 
6059 

Ochrona przeciwpowodziowa miejscowości 
Motarzyno – budowa zbiornika retencyjnego 40 339 40 339 34 595  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

5 744 Urząd 
Gminy 

11 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – 
instalacje solarne i geotermalne dla mieszkańców 
gminy Dębnica Kaszubska” 

161 520 161 520 40 380  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

121 140 Urząd 
Gminy 

12 700 70005 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury społecznej w m. 
Niepoględzie 622 026 622 026 207 751  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

414 275 Urząd 
Gminy 

13 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Gogolewo 474 515 474 515 284 174  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

190 341 Urząd 
Gminy 

14 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Mielno 468 405 468 405 277 368  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

191 037 Urząd 
Gminy 

15 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Starnice 469 777 469 777 278 912  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

190 865 Urząd 
Gminy 

16 921 92105 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa i modernizacja budynków świetlic 
wiejskich w miejscowościach: Podole Małe, 
Zarkowo, Kotowo,Borzęcino, Łabiszewo, 

265 845 265 845 165 846  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 999 Urząd 
Gminy 

17 921 92105 6057 
6059 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w m. Skarszów 
Górny 

4 487 4 487 1 328  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

3 159 Urząd 
Gminy 

18 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej – II etap 

273 786 273 786 41 068  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

232 718 Urząd 
Gminy 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 6 158 451 6 158 451 2 817 052 0 
A. 0 
B.500.000 
C 0 

2 841 399 x 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 7 211 974 7 211 974 2 864 862   3 847 112  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 2



C. Inne źródła 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/180/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 

Rok 2012 
(8+9+10+11)

 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość 
zadania 
(ogółem)  dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczk
i 

środki 
z innych 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ust. o f.p. 

Jednostka 
realizująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zajęcza-Zjednoczenia 
(basen) w Dębnicy Kaszubskiej 17 711 17 711 17 711  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

2 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu 
rolnego w Podolu Małym 196 000 196 000 98 000  

A. 98 000 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

3 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja drogi dojazdowej transportu 
rolnego do m. Kotowo 76 000 76 000 38 000  

A. 38 000 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

4 600 60017 6050 
Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR 
w miejscowościach: Kotowo, Motarzyno i Ochodza, Gmina 
Dębnica Kaszubska 

211 067 211 067 33 363  
A. 0 
B. 177 704 
C. 0 

 Urząd Gminy 

5 600 60017 6050 
Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR 
w miejscowościach: Goszczyno, Maleniec, Skarszów Górny, 
Starnice, Gmina Dębnica Kaszubska 

250 319 250 319 37 812  
A. 0 
B. 212 507 
C. 0 

 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Fabrycznej w Dębnicy Kaszubskiej 117 475 117 475 117 475  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

7 700 70005 6050 
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej wraz z przebudową i wymianą źródeł ciepła – 
roboty uzupełniające 

239 829 239 829 239 829  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

8 700 70005 6060 Spłata zakupu działek w Gogolewie 45 440 45 440 45 440  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 1



9 754 75412 6060 Zakup hydraulicznego zestawu ratowniczego dla OSP Dębnica 
Kaszubska 11 001 11 001 11 001  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

10 754 75412 6060 Zakup 2 sztuk aparatów ochrony dróg oddechowych-
nadciśnieniowych dla OSP Motarzyno 7 600 7 600 3 600  

A. 0 
B. 4 000 
C. 0 

 Urząd Gminy 

11 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Budowo 22 346 22 346 22 346  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

12 754 75412 6060 Zakup motopompy ,,Niagara” dla OSP Podwilczyn 4 644 4 644 2 644  
A. 0 
B. 0 
C. 2 000 

 Urząd Gminy 

13 754 75412 6060 Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP R-1 dla OSP 
Motarzyno 5 940 5 940 3 440  

A. 0 
B. 0 
C. 2 500 

 Urząd Gminy 

14 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja sanitariatów w SP w Dębnicy 
Kaszubskiej 55 008 55 008 55 008  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

15 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku 
SP w Motarzynie 8 851 8 851 8 851  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

16 801 80101 6050 Przebudowa placu przy SP Motarzyno 27 090 27 090 27 090  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

17 801 80104 6050 Budowa ogrodzenia przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej 14 500 14 500 14 500  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

18 801 80110 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg dla gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 14 109 14 109 14 109  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

19 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku 
gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 143 651 143 651 143 651  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

20 801 80110 6050 Budowa sieci informatycznej w budynku gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej 8 590 8 590 8 590  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

21 801 80110 6060 Zakup urządzenia do mycia szyb w budynku gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej 4 950 4 950 4 950  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

22 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlania ulicznego 138 079 138 079 138 079  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

23 926 92605 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy SP 
w Motarzynie 1 357 355 1 357 355 899 490  

A. 457 865 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

Ogółem 2 977 555 2 977 555 1 984 979  A. 593 865 
B. 394 211 0 x 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 2



C. 4 500 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła- sfinansowano z dotacji Zarządu Wojewódzkiego PSP w Gdańsku 

Id: 19FBC0A3-6401-4C04-B4D0-1BD30B0CD7CF. Podpisany Strona 3




